Expediente

Nombre

Estado
Expdte
(elegir valor
lista)

Valor
Estimado

Unidad
Tramitadora

Programa

Capitulo

RC’s
Hechos

Contrato
Firmado
(SIN)

Fecha
Inicio
Contrato

Duracién

Inicial

(meses)

Fecha Fin
Contrato

Prorroga
Posible
(meses)

Tramitar
Prorroga 6

Nuevo Contr.

(SIN)

Fecha
Adjudicacién

Fecha
Formalizacion

Anualidad
2025

Anualidad
2026

Anualidad
2027

Anualidad
2028

Observaciones

2025/VAL-99997

TRABAJOS DE APOYO A LAS
LABORES FORENSES EN LAS
CRIPTAS DE LA BASILICA DEL
VALLE DE CUELGAMUROS

Ejec.

163.341,41

DIMN

27/05/2025

02/06/2025

2025/VAL-99999

REDACCION DEL PROYECTO
MODIFICADO DEL PROYECTO
DE EJECUCION PARA LA
HABILITACION DE ACCESOS A
LAS CRIPTAS DE LA BASILICA
DE LA SANTA CRUZ DEL
VALLE DE CUELGAMUROS Y
LA DIRECCION FACULTATIVA
DE LAS OBRAS

Ejec.

94.952,20

DIMN

32

01/04/2025

04/04/2025

202520ENG149

PROGRAMA DE VIGILANCIA
SANITARIA INTEGRAL DE
FAUNA SILVESTRE Y
ORNAMENTAL EN ESPACIOS
NATURALES GESTIONADOS
POR EL CONSEJO DE
ADMINISTRACION DEL
PATIMONIO NACIONAL (2025-
2027)

Ejec.

837.482,48

DIMN

337A

27/07/2025

24| 26/07/2027

28/04/2025

19/05/2025

134.153,97

411.631,50

291.697,01

202520ENG162

CAPTURADERO CINEGETICO
DE TEJADA MONTE DE EL
PARDO.

Ejec.

499.617,02

DIMN

337A

11/05/2025

10( 10/03/2026

14/04/2025

22/04/2025

249.789,52

249.827,50

26/09 --> solicitado inf AE

El 25/09 crea unidad en WECO para
ampliacion de plazo y reajuste

202520ENG229

ASISTENCIA TECNICA PARA
LA LICITACION DE LA
CONCESION DE OBRAS PARA
LA REHABILITACION Y
EXPLOTACION (O
ARRENDAMIENTO) DE
VIVIENDAS SUSCEPTIBLES DE
APROVECHAMIENTO
RENTABLE POR PARTE DE
PATRIMONIO NACIONAL

Ejec.

43.045,99

DIMN

337A

13/05/2025

12| 12/05/2026

07/05/2025

12/05/2025

25.110,16

17.935,83

202520ENG281

GESTION INTEGRAL DE
PATRIMONIO INMOBILIARIO
SUSCEPTIBLE DE
APROVECHAMIENTO
RENTABLE

Ejec.

205.455,24

DIMN

337A/337D

02/06/2025

18| 01/12/2026

27/05/2025

28/05/2025

68.485,08

136.970,16

202550ENG032

IMPRESION DE LOS
RETRATOS OFICIALES DE
SS.MM. LOS REYES

Ejec.

19.558,44

DAM

337A

31/12/2025

28/04/2025

07/05/2025

19.558,44

09/09 --> nos dice Araceli que con las
laminas que hay hay para varios afios,
con lo cual no hay que tramitar
envargo nuevo.

202550ENG473

OFICINA TECNICA PARA LA
ASESORIA Y SOPORTE
TECNICO A LA DIRECCION DE
LOS PROYECTOS TIC DEL
CAPN

Tram.

557.742,91

DAM

337A

03/04/2026

24 02/04/2028

26/09/2025

Todavia sin firmar

155.011,92

232.392,88

77.380,96

26/09 --> encargo firmadoxPresidenta
subido a WECO para que la unidad lo
envie a firma empresa
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