

Expediente	Nombre	Estado Expdte (elegir valor lista)	Valor Estimado	Unidad Tramitadora	Programa	Capítulo	RC's Hechos	Contrato Firmado (S/N)	Fecha Inicio Contrato	Duración Inicial (meses)	Fecha Fin Contrato	Prórroga Posible (meses)	Tramitar Prórroga ó Nuevo Contr. (S/N)	Fecha Adjudicación	Fecha Formalización	Anualidad 2025	Anualidad 2026	Anualidad 2027	Anualidad 2028	Observaciones
2025/VAL-99997	TRABAJOS DE APOYO A LAS LABORES FORENSES EN LAS CRIPAS DE LA BASÍLICA DEL VALLE DE CUELGAMUROS	Ejec.	163.341,41	DIMN			N	S		5			N	27/05/2025	02/06/2025	163.341,41				
2025/VAL-99999	REDACCIÓN DEL PROYECTO MODIFICADO DEL PROYECTO DE EJECUCIÓN PARA LA HABILITACIÓN DE ACCESOS A LAS CRIPAS DE LA BASÍLICA DE LA SANTA CRUZ DEL VALLE DE CUELGAMUROS Y LA DIRECCIÓN FACULTATIVA DE LAS OBRAS	Ejec.	94.952,20	DIMN			S	S		32			N	01/04/2025	04/04/2025	47.409,23	27.167,41	20.375,56		
202520ENG149	PROGRAMA DE VIGILANCIA SANITARIA INTEGRAL DE FAUNA SILVESTRE Y ORNAMENTAL EN ESPACIOS NATURALES GESTIONADOS POR EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO NACIONAL (2025-2027)	Ejec.	837.482,48	DIMN	337A	2	S	S	27/07/2025	24	26/07/2027	0		28/04/2025	19/05/2025	134.153,97	411.631,50	291.697,01		
202520ENG162	CAPTURADERO CINEGÉTICO DE TEJADA MONTE DE EL PARDO.	Ejec.	499.617,02	DIMN	337A	6	S	S	11/05/2025	10	10/03/2026	0	N	14/04/2025	22/04/2025	249.789,52	249.827,50			26/09 --> solicitado inf AE El 25/09 crea unidad en WECO para ampliación de plazo y reajuste
202520ENG229	ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA LICITACIÓN DE LA CONCESIÓN DE OBRAS PARA LA REHABILITACIÓN Y EXPLOTACIÓN (O ARRENDAMIENTO) DE VIVIENDAS SUSCEPTIBLES DE APROVECHAMIENTO RENTABLE POR PARTE DE PATRIMONIO NACIONAL	Ejec.	43.045,99	DIMN	337A	6	S	S	13/05/2025	12	12/05/2026	12		07/05/2025	12/05/2025	25.110,16	17.935,83			
202520ENG281	GESTIÓN INTEGRAL DE PATRIMONIO INMOBILIARIO SUSCEPTIBLE DE APROVECHAMIENTO RENTABLE	Ejec.	205.455,24	DIMN	337A/337D	2	S	S	02/06/2025	18	01/12/2026			27/05/2025	28/05/2025	68.485,08	136.970,16			
202550ENG032	IMPRESIÓN DE LOS RETRATOS OFICIALES DE SS.MM. LOS REYES	Ejec.	19.558,44	DAM	337A	2	S	S			31/12/2025	0	N	28/04/2025	07/05/2025	19.558,44				09/09 --> nos dice Araceli que con las láminas que hay hay para varios años, con lo cual no hay que tramitar envargo nuevo.
202550ENG473	OFICINA TÉCNICA PARA LA ASESORÍA Y SOPORTE TÉCNICO A LA DIRECCIÓN DE LOS PROYECTOS TIC DEL CAPN	Tram.	557.742,91	DAM	337A	2	S	N	03/04/2026	24	02/04/2028	0		26/09/2025	Todavía sin firmar		155.011,92	232.392,88	77.380,96	26/09 --> encargo firmado Presidenta subido a WECO para que la unidad lo envíe a firma empresa